
KeuMu Pro2 –hankkeen toiminta 1.-31.12.2009

KeuMu Pro2 –hanke alkoi 11.2.2008 ja se jatkuu 30.6.2010 saakka. Hankkeen rahoittajina ovat Keski-
Suomen TE-keskus (Keski-Suomen ELY-keskus), Keuruun kaupunki, Multian kunta ja Kehittämisyhtiö
KeuLink Oy.

Hankkeen aktiivitoimenpiteiden piirissä oli kertomusvuoden aikana yhteensä 439 seutukunnan yritystä ja
julkista toimijaa, joiden yhteenlaskettu työntekijämäärä tällä hetkellä on 3398 henkilöä. Näin ollen hankkeen
toiminnan piirissä oli 80 % seutukunnan työpaikoista pl. TOL –luokka A (maatalouden työpaikat eivät ole
kuuluneet hankkeen toiminnan piiriin). Lisäksi hanke tiedotti esim. rekryistä ja tapahtumista lähes kattavasti
seutukunnan yrityksiä, työntekijöitä ja työvoimareserviä. Hanke keräsi seutukunnan yritysten työvoima-,
toimitila-, investointi- ja koulutustarvetietoja sekä vastasi tarpeisiin yhdessä yhteistyökumppaneidensa
kanssa. Hankkeen tehtävänä oli lisäksi yrityshankintaan ja elinkeinoelämän kehittämiseen osallistuminen
siinä määrin, kuin se tukee alueen työllisyyttä.

Hanke välitti yrityskontakteissa esiin nousseet investointi-, toimitila- ja kehittämistarvetiedot
kehittämisyhtiölle. Työvoimatarvetiedot työstettiin yhdessä Multian työnsuunnittelijan (Multian
edelleensijoitusmalli) kanssa tai annettiin paikalliselle TE-toimistolle. Hankkeen kustantamien lehtiliitteiden
sekä rekryjen avoimet työpaikat hoidettiin rekrytoivien yritysten ja työnhakijoiden kesken.

Hanke järjesti kertomusvuonna kaksi rekrytointitilaisuutta: 7.4. (n. 80 osallistujaa) sekä 25.9. (n. 40
osallistujaa). Mukana olivat myös seutukunnalla toimivat oppilaitokset, oppisopimuskeskus, TE-toimisto ja
kehittämisyhtiö. Kuluneen vuoden rekrytointitilaisuudet olivat erittäin haasteellisia, koska avoimet työpaikat
vähenivät, kun taas taantuman mukanaan tuoma työttömyys lisääntyi. Hanke teki runsaasti työtä löytääkseen
työllistäviä yrityksiä Keuruu-Multia-Mänttä-Vilppula-Virrat-Petäjävesi –alueelta,  jonka vuoksi
rekrytointitilaisuuksiin saatiin ilahduttava määrä työllistäviä yrityksiä.

Hanke kokosi ja kustansi kaksi ”Työtä ja koulutusta tarjolla ”-liitettä, jotka julkaistiin 20.2.2009 SuurKeuruu
ja KMV –lehdissä sekä 25.9.2009 SuurKeuruu –lehdessä. Liitteissä informoivat avoimista työpaikoistaan
seutukunnan ja lähialueen työllistävät yritykset ja julkiset toimijat. Lisäksi liitteissä tiedotettiin alueen
koulutustarjonnasta, yrityselämästä ja tulevaisuuden näkymistä.

KeuMu Pro2 –hanke suunnitteli vuonna 2008 työnhakukaavakkeen ja toteutti kaavakkeen
nettipyyntömahdollisuuden Keuruun kaupungin nettisivuille. KeuMu Pro2 –hanke vastasi näihin
kaavakepyyntöihin sekä antoi työhakuneuvontaa kertomusvuonna yhteensä 140 kertaa.
Hanke laati keväällä 2009 taantuma- ja tulevaisuudennäkymäselvityksen n. 40 seutukunnan kärkiyrityksestä.
KeuMu Pro2 –hanke laati Keuruun seutukunnan siirtymätyömarkkinamallin ja säännöt. Hankkeen tehtävänä
oli koota vuodelle 2010 Sopimus työllisyyden edistämiseksi, jonka allekirjoittajatahoina ovat Keuruun
kaupunki, Multian kunta, Jämsän TE-toimisto, Kehittämisyhtiö KeuLink Oy, Keuruun yrittäjät ry,
Jyväskylän aikuisopisto ja Suomen Paikallissanomat Suur-Keuruu.

Keuruun ja Multian suurimpien yritysten selvitykset hanke laati kertomusvuonna kahdesti: tammikuussa ja
elokuussa. Selvityksen piiriin kuului molemmilla kerroilla n. 70 yritystä. Keuruu-Multia-Petäjävesi –alueen
metalliyritysten metallin vuosibarometrin hanke laati yhteensä 54 yrityksestä.  Hanke piti yllä Keuruun ja
Multian yritysrekisterikantoja sekä seutukunnan kahdentoista elinkeinoklusterin tietokantoja.

Työhakuvalmennustunnit sekä hoiva- ja metallitoimialan infot hanke suunnitteli ja toteutti Multian,
Haapamäen sekä Keuruun yläasteen 8. ja 9. luokkien oppilaille sekä Keuruun lukion 2. luokkien oppilaille.



Mukana metalli- ja hoiva-alan infoissa oli Jao:n edustaja, joka informoi koulutusvaihtoehdoista ja hankkeen
projektipäällikkö esitteli seutukunnan metalli- ja hoiva-alan työllisyystilanteen, yritykset ja toimialasektorit
tulevaisuuden ennusteineen työllisyyden kannalta.

Hanke vastasi Keuruun seutukunnan osallistumisen Next Step –messujen yhteydessä olleeseen Osaajat
kohtaavat –tapahtumaan 4.-5.2.2009. Messuille osallistui yhteensä 20200 messuvierasta. K-18
Kohtaamisareenalla kävi n. 4000 opiskelijaa ja työnhakijaa. Saimme Osaajat Kohtaavat –messuilta hoiva-
alan työhakemuspyyntöjä yhteensä 30 kpl,  jotka hanke hoiti eteenpäin. Hanke osallistui myös 13.-14.5.2009
järjestettyyn Terve-sos –messutapahtumaan (4863 kävijää) ja  vastasi Keuruun seutukunnan esittelypisteestä.
Hanke informoi seutukuntamme hoiva-alan työvoimatarpeesta seitsemää Etelä-Suomen oppilaitosten
opiskelijakuntaa myös ennen messuja ja kutsui samalla tutustumaan seutukuntamme esittelypisteeseen.
Messujen jälkeen Sosiaalitieto –lehti 9/2009 julkaisi projektipäällikön haastattelun seutukuntamme
työvoimatarpeesta ”Muuttaisitko Multialle tai kelpaisiko Keuruu?” Hanke laati tapahtumissa tarvittavat
työvoimaesitteet, järjesti esittelypisteessä toteutetut kilpailut ja hoiti tarvittavat muut aineistot ja
yhteydenpidot.

Multian kunta ja KeuMu Pro2 –hanke järjestivät Multian kyläkierroksen, jonka tarkoituksena oli kartoittaa
kylien palvelutarvetta, edistää hoivayrittäjyyttä ja pitkäaikaistyöttömien työllistymistä. Hanke kokosi
kyläkierroksille aineiston ”Multian kunta eri tilastojen valossa”. Kyläiltoja oli 8 kpl ajalla 19.2.-29.4.

Muusta hankkeen toiminnasta mainittakoon seuraavat laajemmat tehtäväkokonaisuudet:
- Hanke järjesti Keuruun kaupungin ja Kehittämisyhtiö KeuLink Oy:n kustannuksella 18 kuntapäättäjän
tutustumismatkan Sastamalaan tutustumaan heidän työllistämismenetelmiinsä 20.1.2009.
- Hanke on pyrkinyt vastaamaan yrityksistä nouseviin koulutustarpeisiin etsimällä kulloinkin tarvittavaa
koulutusta ja informoimalla vastaavaa koulutusta toivoneita yrityksiä (esim. EA1, EA –kertaus -koulutukset)
Hankkeen toimesta järjestettiin syksyllä @-korttikoulutus, johon osallistui kaikkiaan 16 opiskelijaa. Hanke
kustansi koulutukseen osallistuneiden työttömien opiskelun.
-Hanke kutsui syksyllä 2008 elinkeino- ja työministeri Mauri Pekkarisen vierailulle Multiaista Satoa
toritapahtumaan heinäkuussa 2009. Hanke vastasi ministerin vierailuun liittyvistä käytännön seikoista
yhdessä Multian kunnan kanssa. Toritapahtumassa oli hankkeen järjestämä kunnan ja TE-toimiston
esittelypiste.
-Hanke on osallistunut Multian kunnan työllisyyssuunnitelman laatimiseen.
-Hankkeessa on ollut kertomusvuonna eri aikoina yhteensä 3 työelämävalmennettavaa / työkokeilussa
ollutta, joiden työelämävalmiuksia hanke on edistänyt eri tavoin.

Hankkeen toiminta oli kertomusvuonnakin hyvin laajaa ja laajasti yrityselämää sekä työvoimaa palvelevaa.
Hankkeen toimenpiteistä ja toteutetuista tehtävistä informoitiin runsaasti eri lehtiartikkeleissa.
Tärkeimmät yhteistyökumppanit vuoden 2009 aikana olivat: Keuruun kaupunki, Multian kunta, Jämsän TE –
toimiston Keuruun toimipaikka, Kehittämisyhtiö  KeuLink Oy, seutukunnan yritykset, Kehittämisyhtiö
KeuLink Oy:n hallinnoimat hankkeet ja Jao Jyväskylän yksikkö.

KeuMu Pro2 –hanke on hankesuunnitelmansa mukaisesti ollut yhteispalvelupiste, jonka työpanosta voivat
hyödyntää Keuruun kaupunki, Multian kunta, Jämsän TE-toimisto, Kehittämisyhtiö KeuLink Oy ja Jao
Keuruun toimipiste.


